

## Protokoll styremøte 30.10.2020

Sted: Bystyresalen Kristiansand.

### Tilstede.

Styret: Gro Anita Mykjåland, Jan Oddvar Skisland, Gyro Heia, Nils Olav Larsen, Even Tronstad Sagebakken, Einar Holmer Hoven, Pål Tjøm, Torgeir Hortemo Hareland.

Rådmannsutvalget: Camilla Dunsæd, Anne Stapnes, Kyrre Jordbakke, Svein Skisland, Sten Albert Reisænen, Geir Jensen.

Agder fylkeskommune. Arne Thommassen/Bjørn Robstad.

<b>Sak 23/20</b> <b>Godkjenning av referat fra møte 24.04.2020</b>	Møtedato: 30.10.2020
Referat følger vedlagt.	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

**Styrets vedtak: Referat godkjennes.**

<b>Sak 24/20. Politirådsmøte.</b>	Møtedato: 30.10.2020
Se vedlagte program.	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

**Styrets vedtak:**

**Presentasjonene følger vedlagt protokollen**

<b>Sak 25/20. Vold i nære relasjoner.</b>	Møtedato: 30.10.2020
I siste regionale politirådsmøte ba styret om å få fremlagt et notat på hvordan regionen kunne bli enda bedre på å avdekke, håndtere og avverge vold i nære relasjoner.	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

Notatet følger vedlagt, og er utarbeidet av et utvalg representert fra Rådmannsutvalget, Krimutvalget og politiet i Agder. I notatet synliggjøres sentrale utfordringer i *samordningen* av arbeidet med vold i nære relasjoner på et overordnet og strategisk nivå.

Som en ser av vedlagte program til politirådsmøte vil det bli gitt en utdypende orientering om hva kommunene og politiet gjør for å forebygge og avdekke vold i nære relasjoner?

Notatet legger avslutningsvis opp til at styret diskuterer følgende.

1. Alle kommuner i regionen har lokale politiråd og lokale nedfelte samarbeidsavtaler med politiet. (jmf. Rundskriv fra POD). På hvilken måte kan de overordnede samarbeidsavtalene og politirådet bidra til en bedre samordning lokalt?
2. Hvordan kan region Kristiansand bidra til at det forebyggende arbeidet mot vold i nære relasjoner i kommunene og politi blir mer helhetlig og koordinert?
3. Hvordan kan region Kristiansand bidra til en mer helhetlig og koordinert oppfølging av voldsutsatte og voldsutøvere i regionen vår?

Anne Stapnes vil gi innspill på overnevnte utfordring sett fra rådmennene side, før styret diskuterer.

**Styrets vedtak:**

**Styret tar notatet og RU innspill til etterretning. Styret ber rådmannsutvalget med dette som bakgrunn og de innspill som fremkom i møte legge frem en sak for styret på videre struktur/konkretisering av arbeidet.**

**Sak 26/20. Orientering V/Agder idrettskrets/Olympiatoppen (avsatt tid 15 min)**

Møtedato: 30.10.2020

<p>Vi har fått tilsendt følgende henvendelse fra Svein Lien.</p> <p>Agder idrettskrets og Olympiatoppen Sør ønsker å få litt tid i et av deres møter for å presentere oss og fortelle om Agderidretten både på bredde- og toppnivå. Som den største frivillige organisasjonen tenker vi at det kan være nyttig for ledelsen i kommunene i Agder å ha god kjennskap til hvem vi er, hvordan vi jobber og hvilke resultater vi kan vise til.</p>	<p><b>Saksbehandler:</b> Odd Omland</p>
--	---

**Styrets vedtak:**

**Presentasjonen følger vedlagt protokollen.**

<p><b>Sak 27/20 Friluftslivets ferdselsårer i Agder - status og veien videre (avsatt tid 15 min)</b></p>	<p>Møtedato: 30.10.2020.</p>
<p>Vi har fått tilsendt følgende henvendelse fra Arild Syvertsen.</p> <p>Jeg jobber som prosjektleder for Friluftslivets ferdselsårer i Agder som er en nasjonal satsing ut 2023. Det startet i 2019.</p> <p>Vi har i forbindelse med kartlegging av nåsituasjonen hatt møter med kommuner og friluftsråd. I det videre arbeid er det avgjørende at den administrative og politiske ledelsen i kommunene prioriterer dette blant annet i prosessen med kommunale planstrategier som pågår nå.</p>	<p><b>Saksbehandler:</b> Odd Omland</p>

**Styrets vedtak:**

**Presentasjonen følger vedlagt protokollen.**

<p><b>Sak.28/20. Ansettelse Daglig leder. – Videre prosess.</b></p>	<p>Møtedato: 30.10.2020.</p>
<p>Stillingen er nå utlyst. Styreleder har gjennomgått utlysningsteksten med styret og godkjent via mail. Det er styret som etter vedtektene ansetter daglig leder.</p>	<p><b>Saksbehandler:</b> Odd Omland</p>

Det vil være naturlig at det velges et ansettelse utvalg som intervjuer og innstiller til styret. Representant fra Kristiansand personalavdeling bistår i prosessen.

Forslag på intervju utvalg:  
Arbeidsutvalget. 1.representant fra de ansatte og 1 representant fra Kommunedirektør/rådmanns utvalget.

**Styrets vedtak:**

**Ansettelseutvalgets sammensetning:**

**Arbeidsutvalget. 1.representant fra de ansatte og 1 representant fra rådmannstvalget utvalget.**

<b>Sak 29/20. Valg av leder og nestleder.</b>	Møtedato: 30.10.2020.
	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

**Styrets vedtak:**

**Leder: Jan Oddvar Skisland**

**Nestleder: Gyro Heia**

**Arbeidsutvalget får da følgende sammensetning:**

**Leder: Jan Oddvar Skisland**

**Nestleder: Gyro Heia**

**Medlem: Nils Olav Larsen**

<b>Sak 30/20 Oppdaterte vedtekter – orienteringsak.</b>	Møtedato: 30.10.2020.
Oppdaterte vedtekter i henhold til tidligere fattede vedtak i styret/kommunene følger vedlagt. Endringene gjelder ny kommunestruktur. Innlemmelse av Lindesnes kommune i RK, og ny økonomisk fordelingsmodell.	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

**Styrets vedtak: Oppdaterte vedtekter godkjennes.**

<b>Sak 31/20. Eventuelt</b>	Møtedato:19.06.2020.
Høring handlingsplan. Videre prosess.	<b>Saksbehandler:</b> Odd Omland

**Styrets vedtak: Oppfordrer alle til å gi innspill i høringsrunden frem til 10 november.**